PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

	от 26 июля 2022 г.      №
	40

	г. Омск

Об утверждении графика личного приема граждан в структурных подразделениях департамента жилищной политики
Администрации города Омска
В соответствии с Положением о департаменте жилищной политики Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 13 февраля 2008 года № 105,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить график личного приема граждан в структурных подразделениях департамента жилищной политики Администрации города Омска согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ директора департамента жилищной политики Администрации города Омска от 24 декабря 2019 года № 45                     «Об утверждении графика личного приема граждан в структурных подразделениях департамента жилищной политики Администрации города Омска на 2020 год».

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента                                                                           О.Ю. Парфенова
Приложение
                                                                              к приказу директора департамента

жилищной политики
Администрации города Омска

от  26 июля 2022  года №  40
ГРАФИК

приема граждан в структурных подразделениях департамента
жилищной политики Администрации города Омска
	№ п/п
	Структурное подразделение департамента жилищной политики Администрации города Омска
(далее – департамент)
	Дни и часы приема граждан,
место проведения

	1
	Отдел правового и кадрового обеспечения департамента
	Вторник

Четверг

с 14.00 до 17.00

г. Омск, ул. Гагарина, д. 32, корп. 1,

каб. 306, 308

	2
	Отдел приватизации и социального найма департамента
	Вторник

Четверг

с 14.00 до 17.00

г. Омск, ул. Гагарина, д. 32, корп. 1,

каб. 302, 303

	3
	Отдел управления муниципальным жилищным фондом департамента
	Вторник

Четверг

с 14.00 до 17.00

г. Омск, ул. Гагарина, д. 32, корп. 1,

каб. 313

	4
	Отдел реализации программ в жилищной сфере департамента
	Вторник

Четверг

с 14.00 до 17.00

г. Омск, ул. Гагарина, д. 32, корп. 1,

каб. 304, 305

	5
	Отдел учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, департамента
	Среда

с 14.00 до 17.00

Четверг

с 14.00 до 17.00

Пятница

с 9.00 до 13.00
г. Омск, ул. Волочаевская,  д. 15 В,

каб. 22, 24, 25, 27

	2

	6
	Отдел переселения граждан из аварийного жилищного фонда департамента
	Вторник

Четверг

с 14.00 до 17.00

г. Омск, ул. Гагарина,

д. 32, корп. 1,

каб. 309, 310

       Примечание:

Прием граждан осуществляется без предварительной записи.

___________